Lista uczniow

ktorzy w wyniku klasyfikacji za | semestr roku szkdnego 2009/2010
uzyskali najlepsz srednig ocen z przedmiotow obowgjzkowych

Lp Nazwisko i imie Klasa Srednia ocen
1 Sniezek Jolanta 3TH 5,06
2 Szczsny Rafat 2TS 4,94
3  Sniezek Magdalena 4TH 4,92
4 Lechowicz Jakub 2a TE 4,77
5 Wastowicz Magdalena 3TO 4,75
6 Kilar Renata 2d LO 4,75
7 Polak Magdalena 3d LO 4,71
8 Krolicki Przemystaw 1TE 4,68
9 Szmyd Agata 1TE 4,68
10 Mac Marlena 4b TE 4,64
11 Zajac Marlena 3TO 4,63
12 Wojcik Ewa 3 TEp 4,63
13 Szczsna Magdalena 4a TE 4,62
14 Silniewicz Matgorzata 1d LO 4,62
15 Pelczar Paulina 3eLO 4,62
16 Stempek Joanna 3TH 4,59
17 Wilusz Dorota 17T 4,58
18 Czapor Renata 4b TE 4,57
19 Podkul Edyta 4b TE 4,57
20 Konior Joanna 3TO 4,56
21 Miezin Weronika 3b TE 4,56
22 Prajsnar Magdalena 3b TE 4,56
23 Janowski Kamil 3bLO 4,56
24 Murdzek Anna 2a TE 4,55
25 Syrek Dawid 3alLO 4,55
26 Skubel Katarzyna 3aTE 4,53
27 Staron Wioletta 3TO 4,50
28 Jakubasz Sylwia 3b TE 4,50
29 Delimat Monika 2aLO 4,50
30 Gierlasinska Patrycja 3d LO 4,50
31 Botd Edyta 4a TE 4,46
32 Kwiatkowska Ewa 4aTE 4,46
33 Jedziniak Anna 2cLO 4,46
34 Penar Matgorzata 2TT 4,44
35 Kop& Anita 2aTE 4,44
36 Wegrzyniak Ewelina 3b TE 4,43
37 Bochnia lwona 4 TEp 4,42
38 Szczsha Mariola 2TT 4,38
39 Turek Justyna 2TO 4,38
40 Jakieta Joanna 2aTE 4,38
41 Szelc Sylwia 4da TE 4,38
42 Tucka Weronika 1d LO 4,38

43 Gac Adrianna 2c LO 4 38
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Owoc Martyna
Pankiewicz Wioletta
Such Ewelina
Wojnowska Agnieszka
Poétchtopek Bogumita
Soja Bernadeta
Rygiel Baena
Lesniak Anna
Gosztyta Karolina
Dlugosz Aneta

Filar Marzena
Przybyta Konrad
Golea Kamil

Cwynar Natalia
Gatuszka Daniel
Kutak Stawomir
Adamiec Izabela
Jamrogowicz Joanna
Klosowicz Paulina
Szalankiewicz Paulina
Andrunik Damian
Patla Angelika
Rachwat Sabina
Szczurek Aneta
Lenik lwona

Stefan Monika
Wrona Justyna
Smietana Angelika
Litwin Paulina
Caban Paulina
Zdun Hubert

Zajdel Katarzyna
Biatogtowicz Marzena
Jastowska Joanna
Jakieta Kamila
Bielecka Edyta
Kaszyk Joanna

Pelc Anita

Szmyd Piotr
Grochmal Anna

Kut Paulina
Sokotowska Patrycja
Skrzynecka Anna
Btazejowska Anna
Ziobro Ewelina
Szczurek Magdalena
Kotacz Natalia
Szczsna Marcelina
Zawisza Barbara
Jabtecka Martyna
Menet Joanna
Dubis Jolanta
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3TH
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2TH
2aTE
3e LO
1TE
4aTE
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2e LO
2e LO
1c LO
3aTE
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le LO
2TT
3TO
3 TEp
3bTE
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2aTE
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le LO
2alLO
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3b LO
3d LO
3TO
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2b LO

4,38
4,36
4,36
4,36
4,35
4,35
4,35
4,33
4,33
4,33
4,33
4,33
4,33
4,31
4,31
4,31
4,31
4,31
4,31
4,30
4,29
4,28
4,28
4,28
4,28
4,27
4,25
4,25
4,25
4,25
4,23
4,23
4,23
4,23
4,22
4,22
4,22
4,21
4,21
4,21
4,20
4,20
4,20
4,20
4,19
4,17
4,17
4,16
4,15
4,15
4,15
4,15



96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Zajdel llona

Swiatek Aleksandra
Dragan Malgorzata
Kisiotek Magdalena

Borkowska Katarzyna

Drozd Anna
Kopiec Katarzyna

Biernacka Bernadetta

Wilusz Monika

Machowska Karolina

Zimny Kinga
Kieltyka Ewa

Len Anna

Guzik Joanna
Szczsny Mateusz
Lesniewska Etbieta
Strugata Monika
Kogut Adriana
Szopiak Katarzyna
Wilk tukasz
Piekos Monika
Hac Anna
Bolanowska Izabela
Podkul Anna
Szkoétka Krystian
Michalak Marta
Kuliga Jonasz
Mazurek Beata
Czaja Magdalena
Fajkiel Edyta
Wegrzyn Anna
Hunia Justyna
Janik Natalia
Jucha Patrycja
Rada Edyta
Kowalska Anita
Wozniak Klaudia
Niezgoda Sylwia
Zima Agnieszka
Smotkowicz Iwona
Gora Ewelina
Osiowa Iwona
Kubik Iwona
Owaany Paulina
Piorko Kamil
Kurowska Paulina
Blicharz Monika
Filar Matgorzata
Urbanek Konrad
Galuszka Sylwia
Wojtowicz Efbieta
Tyburska Anna
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148 Winiarska Agnieszka 4b TE 4,00

149 Zbylut Natalia 4b TE 4,00
150 Leniek Sylwia laLO 4,00
151 Michna Anna laLO 4,00
152 Ra& Natalia 1c LO 4,00
153 Czekaj Dominik 1d LO 4,00
154 Katwik Justyna 1d LO 4,00
155 Ptonka Justyna le LO 4,00
156 Pelc Dominika 2b LO 4,00
157 Jozefczyk Gabriela 2c LO 4,00
158 Kielar Agnieszka 2c LO 4,00
159 Bernal Beata 2d LO 4,00
160 Cieplik Bogustawa 2d LO 4,00
161 Kwiatek Aneta 2e LO 4,00
162 Przybyta Wioletta 2e LO 4,00
163 Wojtun Karolina 2e LO 4,00
164 Brej Beata 3alLO 4,00
165 Gatuszka Iwona 3aLO 4,00
166 Szteliga Mateusz 3aLO 4,00
167 Grabska Manuela 3b LO 4,00
168 Zima Joanna 3d LO 4,00
169 Kepa Katarzyna 3e LO 4,00
170 Lorenc Justyna 3e LO 4,00
171 Piejko Aleksandra 3e LO 4,00
172 Rakoczy Agnieszka 3eLO 4,00

Dyrekcja i Rada Pedagogiczna
Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szepanika w Krosnie
serdecznie gratuluje wyej wymienionym Uczniom osagnigtych wynikow

Zapraszamy wszystkich uczniow do rywalizacji o nagpsze lokaty
na liscie najlepszych na koniec roku!



